проведение конференций, совещаний, семинаров и т.п. 6312 - -
иные мероприятия 6313 - -

Расходы на содержание аппарата управления 6320 (821) (1 167)
в том числе:
расходы, связанные с оплатой труда (включая начисления) 6321 (380) (754)
выплаты, не связанные с оплатой труда 6322 - -
расходы на служебные командировки и деловые поездки 6323 - -
содержание помещений, зданий, автомобильного
транспорта и иного имущества (кроме ремонта) 6324 (66) (66)
ремонт основных средств и иного имущества 6325 - -
прочие 6326 (375) (347)

Приобретение основных средств, инвентаря и иного
имущества 6330 - -
Прочие 6350 (78) (110)
Всего использовано средств 6300 (1 080) (1 722)
Остаток средств на конец отчетного года 6400 6 006 6 335

Руководитель
Туманова Светлана

Владимировна
(подпись) (расшифровка подписи)

29 января 2024 г.

Корректировка данных отчетного периода
в связи с изменениями учетной политики

Наименование показателя Код
строки

Сумма до
корректировки Корректировка Сумма после

корректировки

На 31 декабря 2022 г.
АКТИВ

I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ
Нематериальные активы 1110 - - -
Результаты исследований и разработок 1120 - - -
Нематериальные поисковые активы 1130 - - -
Материальные поисковые активы 1140 - - -
Основные средства 1150 132 - 132
Доходные вложения в материальные
ценности 1160 - - -
Финансовые вложения 1170 - - -
Отложенные налоговые активы 1180 - - -
Прочие внеоборотные активы 1190 - - -
Итого по разделу I 1100 132 - 132

II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ
Запасы 1210 3 744 - 3 744
Налог на добавленную стоимость по приобретенным
ценностям 1220 - - -
Дебиторская задолженность 1230 2 572 - 2 572
Финансовые вложения (за исключением денежных
эквивалентов) 1240 - - -
Денежные средства и денежные эквиваленты 1250 62 - 62
Прочие оборотные активы 1260 - - -
Итого по разделу II 1200 6 378 - 6 378
БАЛАНС 1600 6 510 - 6 510

ПАССИВ
III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ

Паевой фонд 1310 - - -
Целевой капитал 1320 - - -
Целевые средства 1350 6 335 - 6 335
Фонд недвижимого и особо ценного движимого имущества 1360 - - -
Резервный и иные целевые фонды 1370 - - -
Итого по разделу III 1300 6 335 - 6 335

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
Заемные средства 1410 - - -
Отложенные налоговые обязательства 1420 - - -
Оценочные обязательства 1430 - - -
Прочие обязательства 1450 132 - 132
Итого по разделу IV 1400 132 - 132

V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
Заемные средства 1510 - - -
Кредиторская задолженность 1520 10 - 10
Доходы будущих периодов 1530 - - -
Оценочные обязательства 1540 33 - 33
Прочие обязательства 1550 - - -
Итого по разделу V 1500 43 - 43
БАЛАНС 1700 6 510 - 6 510

На 31 декабря 2021 г.
АКТИВ

I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ
Нематериальные активы 1110 - - -
Результаты исследований и разработок 1120 - - -
Нематериальные поисковые активы 1130 - - -
Материальные поисковые активы 1140 - - -
Основные средства 1150 198 - 198
Доходные вложения в материальные
ценности 1160 - - -

Финансовые вложения 1170 - - -
Отложенные налоговые активы 1180 - - -
Прочие внеоборотные активы 1190 - - -
Итого по разделу I 1100 198 - 198

II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ
Запасы 1210 3 763 - 3 763
Налог на добавленную стоимость по приобретенным
ценностям 1220 - - -
Дебиторская задолженность 1230 3 230 - 3 230
Финансовые вложения (за исключением денежных
эквивалентов) 1240 - - -
Денежные средства и денежные эквиваленты 1250 467 - 467
Прочие оборотные активы 1260 - - -
Итого по разделу II 1200 7 460 - 7 460
БАЛАНС 1600 7 658 - 7 658

ПАССИВ
III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ

Паевой фонд 1310 - - -
Целевой капитал 1320 - - -
Целевые средства 1350 7 362 - 7 362
Фонд недвижимого и особо ценного движимого имущества 1360 - - -
Резервный и иные целевые фонды 1370 - - -
Итого по разделу III 1300 7 362 - 7 362

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
Заемные средства 1410 - - -
Отложенные налоговые обязательства 1420 - - -
Оценочные обязательства 1430 - - -
Прочие обязательства 1450 198 - 198
Итого по разделу IV 1400 198 - 198

V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
Заемные средства 1510 - - -
Кредиторская задолженность 1520 45 - 45
Доходы будущих периодов 1530 - - -
Оценочные обязательства 1540 53 - 53
Прочие обязательства 1550 - - -
Итого по разделу V 1500 97 - 97
БАЛАНС 1700 7 658 - 7 658